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ADUA\LqS

MEMORANDO DARA-SGP.1 22.201 9

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Transparencia

DE: CLAUDIA M. ZAVALA
Subgerente de Presupu GE¡ENCIAOÉ

ESU'IJESTO

FECHA: 'URA

Asunto: Gastos

En atención al Memorando DARA-UT-193-2019, en el cual solicita la información para

el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la lnstitución de
Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al Ítems Finanzas: inciso 4, Gastos,
se adjunta los siguientes reportes del mes de agosto 2019:

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (01) Servicios personales

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (02) Servicios profesionales y Técnicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_"|2_CLAGAS (03) Bienes y Servicios

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (08) Otros Gastos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (09) Pasaje y Viáticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_'|2_CLAGAS (10) Servicios personales varios

. Reporte de SIAFI R_EGA_1^_CLAGAS (1 1 ) Productos Farmacéuticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_I ^_CLAGAS (12) Alimentos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (13) Alquileres y Servicios Básicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (14) Combustible

CC: Archivo/C¡,lZlBás

E) infoqaduanas.gob.hn § 2?40{goo

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel
Itswww.aduanas.gob.hn

Atentamente,

lunes 09 de septiembre de 2019
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 90,000.00

 90,000.00

 1,018.48

 4,000.00

 20,000.00

 60,333.33

 190,000.00

 107,500.00

 90,000.00

 16,653.00

 14,260.00

 416.67

 1,361.11

 3,402.77

 13,000.00

 31,000.00

 32,002.00

 89,387.00

 10,950.00

 36,998.00

 161,985.00

 254,379.00

 20,000.00

 1,765,500.00

 269,000.00

 30,000.00

 409,916.67

 4,206,922.00

 226,000.00

 72,000.00

 2,458,826.63

 782,900.00

 13,000.00

 38,700.00

 40,000.00

 26,000.00

 42,866.67

 98,500.00

 2,400,966.67

 202,700.00

 47,500.00

19-AGO-19

19-AGO-19

28-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 181,018.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0801-1971-00957

0601001

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019999406510

04019002034889

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

08019999406510

04019002034889

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019007070006

04019002034889

08019999406510

UE24M1-6

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

KE64CX-B

05019004242033

LEE4FI-A

KE64CX-B

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019003076436

GEZ451-A

08019007070006

08019995368674

7E14HB-K

08019999406510

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 194,000.00

 789,100.00

 180,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 78,666.67

 100,000.00

 68,000.00

 2,000.00

 24,000.00

 4,000.00

 72,000.00

 20,000.00

 28,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 21,250.00

 24,000.00

 10,694.00

 291,020.80

 230,144.00

 48,041.69

 18,000.00

 1,066.67

 16,000.00

 18,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 16,753.00

 247,333.00

 29,570.00

 45,672.00

 182,034.00

 1,044,230.00

 303,237.00

 269,595.00

 21,948.00

 3,618,294.31

 273,198.00

 21,948.00

18-AGO-19

18-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

29-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,871,910.35

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

05019004242033

0601001

0601001

0601001

0602001

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

05019004242033

KE64CX-B

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
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 65,844.00

 173,140.92

 847,670.04

 19,348.00

 72,760.00

 1,701.40

 13,948.00

 39,898.00

 111,324.00

 75,803.00

 936,068.00

 182,754.00

 16,413.00

 304,948.00

 78,070.00

 56,016.18

 255,087.78

18-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

13-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

18-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 26,377,535.46
 26,377,535.46

 7,160,467.27

 2,164,139.36

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

GEZ451-A

0601001

0602001

08019999406510

08019995368674

0602001

QEY4QV-I

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019999406510

08019003076436

04019002034889

7E14HB-K

0601001

0602001

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/09/2019 11:08:50

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/09/2019 11:20:43

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 2

 0038 

 001

 01040

 01380

 01529

 01573

 01655

 01658

 01682

 01713

 01757

 01764

 01798

 01812

 01834

 01839

 01845

 01847

 01849

 01851

 01855

 01857

 01862

 01863

 01867

 01868

 01870

 01882

 01895

 01898

 01907

 01913

 01926

 01937

 01938

 01941

 01947

 01957

 02007

 02010

 02015

 02019

 02021

 02022

 02024

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 185,480.51

 2,188.45

 5,750.00

 89,872.50

 5,750.00

 1,265.00

 207,632.50

 103,500.00

 2,956.79

 25,826.61

 169,740.00

 161,875.09

 5,914.42

 88.00

 132.00

 10,359.98

 122.00

 84,115.58

 18,300.00

 528.00

 2,978.50

 88.00

 3,220.00

 29,900.00

 132.00

 352.00

 138.00

 132.00

 2,957.29

 2,957.29

 690.00

 400.00

 4,623.00

 2,957.43

 44.00

 138.00

 66.00

 552.00

 44.00

 132.00

 138.00

 138.00

 167,422.35

16-AGO-19

05-AGO-19

13-AGO-19

07-AGO-19

12-AGO-19

23-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

08-AGO-19

14-AGO-19

20-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

12-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

14-AGO-19

05-AGO-19

16-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

15-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000218669

08019004002160

08019002264083

08019006042676

08019002264083

08019018025449

08019010291386

05019999176134

08019004467912

08019004467912

05019010314509

08019013603298

08019004467912

0801-1992-14845

0801-1985-04619

08019015719758

0801-1986-17282

0037001

0801-1988-06631

0801-1976-11705

08019003244050

0801-1982-03732

0043001

0043001

1701-1982-01679

0801-1986-17282

0801-1994-05997

0613-1975-00097

08019004467912

08019004467912

0801-1995-20460

0613-1975-00097

0801-1992-03245

08019007099227

08019004467912

0801-1992-14845

0801-1994-05997

0801-1989-13545

0714-1982-00265

0801-1979-00848

0801-1976-02644

0801-1992-14845

0801-1994-05997

0801-1984-12362

05019007060570

NAVEGA S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PRISMA DIGITAL S. DE R. L.

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

JUAN VILLATORO JACOME

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

ALLAN IZAGUIRRE VELASQUEZ

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RAMON ISAAC CALIX GIRON

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

ARNULFO COTO MAYORGA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

GRUPO SOL S.A. DE C.V.
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 0038 

 001

 02033

 02035

 02038

 02041

 02066

 02073

 02096

 02103

 02106

 02110

 02128

 02154

 02156

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88.00

 378,863.31

 132.00

 400.00

 44.00

 3,220.00

 138.00

 264.00

 176.00

 138.00

 167,422.35

 1,316.00

 132.00

21-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

26-AGO-19

23-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

30-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,853,930.95
 1,853,930.95
 1,853,930.95

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-05877

0804003

0801-1974-02710

0801-1992-03245

0406-1989-00353

0043001

0801-1977-04777

0801-1976-11705

0316-1997-00100

0801-1985-10167

05019007060570

0801-1989-13545

0801-1984-12362

0801-1994-05997

0801-1981-09782

0801-1990-05558

0801-1976-02644

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

JESSY LISBETH RAUDALES ARCHAGA

JOSE MARIA LOPEZ ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA

ARNULFO COTO MAYORGA



OTROS

República de Honduras

02/09/2019 11:23:13

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/09/2019 11:23:50

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0038 

 001

 01520

 01749

 01840

 01841

 01842

 01844

 01846

 01850

 01854

 01858

 01859

 01860

 01864

 01865

 01866

 01869

 01880

 01884

 01896

 01897

 01905

 01912

 01920

 01922

 01923

 01928

 01929

 01930

 01931

 01946

 01948

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,336.25

 1,796.88

 30,187.50

 1,796.88

 185,850.00

 8,578.13

 2,187.50

 281.25

 30,187.50

 1,796.88

 2,578.13

 281.25

 2,578.13

 281.25

 2,578.13

 5,531.25

 27,312.50

 2,187.50

 11,375.00

 359.38

 562.50

 1,796.88

 45,718.75

 3,234.38

 37,734.38

 1,406.25

 312.52

 3,593.76

 75,468.76

 359.38

 4,375.00

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

01-AGO-19

06-AGO-19

01-AGO-19

01-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

09-AGO-19

15-AGO-19

13-AGO-19

13-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

14-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019014691678

0801-1981-09782

0801-1995-20460

0801-1992-14845

0822-1978-00031

0601-1978-02355

0803-1975-00200

0801-1971-00957

0801-1985-04619

0801-1972-01550

0801-1992-14845

0801-1976-11705

0801-1982-03732

0801-1981-23930

0801-1974-02710

0801-1976-09244

0801-1987-05877

0801-1972-00852

0801-1956-04258

1701-1982-01679

0801-1957-03648

0801-1986-17282

0801-1992-11831

0801-1992-13341

0104-1978-00616

0613-1975-00097

0613-1975-00097

1208-1980-00219

0801-1962-03070

0506-1979-00493

0801-1986-17906

0801-1995-20460

0613-1975-00097

0801-1994-05997

0801-1985-14602

0801-1982-03732

1208-1980-00219

0801-1996-03857

0801-1990-21573

0801-1991-18765

1706-1955-00482

0801-1976-04551

0801-1992-14845

0801-1972-12594

0501-1987-11882

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

KAREN YESSENIA FONSECA SANDOVAL

DEYSY FLORINDA VELASQUEZ

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

MARCOS ALEJANDRO NUÑEZ RIVERA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

EDGAR SMELIN ANDINO QUIÑONEZ

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

SANDRA PATRICIA FLORES LOPEZ

MIRTHA REGINA SOTO RIVERA

ELSI VANESSA HERNANDEZ RAMOS

ERNESTO MATAMOROS ALVARADO

JUAN VILLATORO JACOME

LUIS ENRIQUE MONCADA RODRIGUEZ

LARIZA NICOLLE VELASQUEZ ZAVALA

MARLEN SIOMARA ROSALES FIGUEROA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

WILSON VASQUEZ LAGOS

MARIELA ISABEL MURILLO BARDALES

FRELYN CEFERINO JUSTINIANO BUESO

RAMON ISAAC CALIX GIRON

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

ANTHONY XAVIER BAQUEDANO RODRIGUEZ

JORGE LUIS ARGUIJO ALMENDAREZ

GARY LEONEL CHACON AGUILAR

VICTORIA REYES

EDDY NORMANDO RAMOS MENDOZA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

EFRAIN ANDINO MALDONADO

DANIA LIZBETH RODRIGUEZ TABORA
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 0038 

 001

 01952

 01953

 01954

 01955

 02005

 02006

 02008

 02013

 02014

 02016

 02017

 02020

 02030

 02031

 02036

 02039

 02055

 02056

 02058

 02074

 02075

 02076

 02079

 02081

 02095

 02097

 02100

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 32,812.50

 1,502.00

 8,984.38

 2,187.50

 23,625.00

 30,187.50

 718.76

 359.38

 359.38

 8,984.38

 359.38

 4,640.63

 1,796.88

 3,234.38

 16,203.13

 1,796.88

 3,234.38

 28,144.95

 3,524.38

 108,375.00

 24,437.50

 1,437.50

 2,796.88

 359.38

 3,579.38

 197,531.25

16-AGO-19

21-AGO-19

16-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

21-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

21-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

23-AGO-19

27-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-09782

0890-1994-00005

0610-1973-00033

0801-1981-20862

0890-1994-00005

0801-1994-05997

0801-1989-13545

0801-1990-21080

0801-1979-00848

0714-1982-00265

0801-1974-02710

1208-1980-00219

0801-1976-02644

0801-1994-05997

0801-1992-14845

0801-1984-12362

0801-1976-09244

0801-1987-05877

0801-1974-02710

0801-1985-04619

0801-1971-00957

0406-1989-00353

0406-1989-00353

0801-1978-05874

0406-1993-00098

0801-1974-06758

0601-1981-02915

0801-1971-04309

0610-1982-00667

0801-1972-07878

0801-1968-05114

0801-1985-10167

0801-1995-02269

0801-1977-04777

1408-1968-00022

0801-1982-14959

0801-1978-03695

1501-1981-00708

0801-1984-03130

1401-1971-00181

0801-1989-18953

1519-1992-00262

0801-1974-09336

0801-1989-08848

0705-1964-00073

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

ALFREDO JOSE TORRES CORDERO

JOSE SAMUEL PALMA ORDOÑEZ

LEONARDO MAURICIO VASQUEZ FORTIN

ALFREDO JOSE TORRES CORDERO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

EDWIN ALEJANDRO LAGOS ZUNIGA

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

ARNULFO COTO MAYORGA

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

JOSE LUIS ESCOTO MARADIAGA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

JOSE MARIA LOPEZ ALVARADO

JOSE MARIA LOPEZ ALVARADO

RAUL FERNANDO ARDON GOMEZ

JOSUE ANCELMO RAMIREZ MOLINA

ROXANA SOFIA MURILLO RAMOS

MAX ALEJANDRO AGUILUZ CANALES

JUAN CARLOS VASQUEZ VASQUEZ

HECTOR EDUARDO CRUZ ORDOÑEZ.

ANIBAL LUIS DIAZ BARRIENTOS

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

PORFIRIO EFRAIN ESPINOZA MEJIA

JOSUE DAVID FERNANDEZ RODRIGUEZ

NADIA LIZETH RAMOS FONSECA

SILIAN YANETH OSORTO

SULMAN MELISSA SIERRA MARTINEZ

DUSYA YAGAIRA ROJAS CARBAJAL

ELSA JAHZCEL REYES GOMEZ

SERGIO FRANCISCO ROSALES PADILLA

KEYBI WALDINA VALLADARES MEJIA

GLENDA ORBELINDA BACA CRUZ

DENIS VEROY MATAMOROS ZELAYA
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 001

 02100

 02101

 02104

 02107

 02124

 02126

 02142

 02144

 02151

 02153

 02155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 197,531.25

 7,546.88

 3,593.75

 718.76

 359.38

 359.38

 4,375.00

 593.75

 279,506.27

 3,192.26

 359.38

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

28-AGO-19

30-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

30-AGO-19

29-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,321,760.70
 1,321,760.70
 1,321,760.70

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0605-1983-00251

0801-1956-04258

0801-1976-11705

0316-1997-00100

0801-1985-14602

0613-1975-00097

1208-1980-00219

0801-1974-02710

1515-1993-00371

0801-1974-05529

1208-1980-00219

0801-1981-09782

0801-1994-05997

0801-1985-14602

0801-1996-20995

0801-1984-12362

0801-1990-05558

0801-1989-13545

0613-1975-00097

0801-1982-03732

0801-1985-14602

0801-1996-20995

0801-1976-02644

ALMA CAROLINA GALLEGOS WILLIAMS

MIRTHA REGINA SOTO RIVERA

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

JORGE EMIR  ZUNIGA HERNANDEZ

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

ARNULFO COTO MAYORGA
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 0038 

 001

 02098

 01818

 01831

 01883

 01899

 01900

 02062

 02063

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 288,641.93

 358,072.44

 584,956.13

 16,166.67

 431,001.12

 15,527.70

 15,527.70

27-AGO-19

13-AGO-19

12-AGO-19

08-AGO-19

08-AGO-19

12-AGO-19

21-AGO-19

21-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 15,000.00

 2,132,663.61

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0801-1979-13499

0205-1976-00018

0501-2002-05377

0506-1990-00003

0201-1972-00216

0510-1976-00538

1609-1989-00082

0306-1967-00178

0801-1971-12108

0501-1987-04954

0504-1980-00029

0501-1972-05771

1515-1993-00007

1804-1983-02013

1804-1978-02585

1709-1991-01037

0613-1995-00037

0502-1989-01868

0502-1986-00030

0602-1966-00108

0510-1984-00579

0301-1985-02275

0511-1986-01221

0401-1977-01653

0506-1999-01363

0615-1991-00548

1804-1991-03819

1601-1954-00038

0602-1982-00195

0511-1971-00008

0502-1981-01006

0502-1974-00105

1806-1982-01223

0501-1997-02410

0511-1986-01023

1501-1987-01057

0801-1991-11193

0608-1974-00082

0601-1966-00390

1807-1992-00007

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

FRANCIA GERALDINA VARELA SALGADO

SONIA MERCEDES MOLINA MELENDEZ

ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ

KEYLA DESIRE PAVON VIERA

SANTOS ADOLFO SALDIVAR RUIZ

WILFREDO RAMIREZ RIVAS

ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA

DAVID REDONDO ORTEGA

BLANCA ROSA CRUZ

RENIERY GAMALIEL MEJIA MEJIA

WENDY ARGENTINA ARAGON PORTILLO

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO

DIGNA LUZ NAJERA RUIZ

ORLYN ALEXIS HERNANDEZ MARTINEZ

WENDY PATRICIA ESCOBAR FERRERA

LUCIA ISABEL MEJIA BONILLA

JOSSELINE YARIELA CANALES BAQUEDANO

ERNESTO JOAV HASBUN MONTES DE OCA

DENIS MAURICIO BARAHONA RAPALO

MAXIMINO FLORES

JUAN CARLOS ZEPEDA MORALES

EDWIN RUBEN MARADIAGA BONILLA

ISRAEL ZAMORA JIMENEZ

CLAUDIA PATRICIA LARA SORTO

KEILY XIOMARA RIVERA MALDONADO

YANIRA ODELY RODRIGUEZ MARTINEZ

EYLY STEPHANY ORELLANA BUEZO

MIRAMOR RIOS MADRID

OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO

VICTOR ANGEL MELENDEZ MOLINA

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID

SELVIN LOPEZ CALDERON

ENY SARAHI REYES BOTTO

KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO

YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO

MARISABEL OSORTO LOBO

NICOLLE ABIGAIL VALLADARES CASTELLANOS

SANTOS ISMAEL ORDOÑEZ GARCIA

VICTOR PORTILLO CANALES

SUYAPA DEL CARMEN CHAVEZ PADILLA
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 0038 

 001

 02064

 02067

 02090

 02091

 02093

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,527.70

 325,055.59

 7,873.16

 7,800.19

 66,513.28

21-AGO-19

23-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,147,663.61
 2,147,663.61
 2,132,663.61

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1982-04337

0801-1989-22765

0506-1990-00003

0501-1980-13093

0801-1979-12296

0506-1985-02445

0511-1971-00008

0511-1986-00645

1613-1978-00330

0801-1971-12108

0511-1986-01221

0506-1976-00826

1804-1978-02585

0506-1997-01231

0512-1982-00431

0503-1968-00199

0506-1968-00572

1806-1982-01223

1807-1995-01531

0502-1971-00531

0301-1985-02275

0501-1972-05771

0502-1986-00030

1607-1962-00175

0510-1984-00579

0506-1998-01943

0506-1997-03344

0506-1970-00489

0201-1972-00216

0501-1972-05771

0512-1982-00431

0511-1986-00645

0502-1977-01407

0201-1972-00216

NORMA YESENIA GARCIA AGUILAR

JOSELINE CAROLINA LOPEZ ORELLANA

KEYLA DESIRE PAVON VIERA

JOSE MANUEL PAGAN TREJO

CARLOS DAVID BENITEZ BADIA

MARCOS ISAI GRANADO YANEZ

VICTOR ANGEL MELENDEZ MOLINA

LUCIA CECILIA PINEDA LINARES

KEYLA MARISOL MENJIVAR MARTINEZ

BLANCA ROSA CRUZ

ISRAEL ZAMORA JIMENEZ

GISELA YADIRA IZAGUIRRE AGUILAR

WENDY PATRICIA ESCOBAR FERRERA

STHEPANNY JASMINE CHIRINOS ESCOBAR

KARLA PATRICIA ARAGON PORTILLO

OLGA MARINA GOMEZ RUIZ

ANA RAQUEL BARAHONA MURILLO

ENY SARAHI REYES BOTTO

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

MIRIAM EMILIA HERNANDEZ HENRIQUEZ

EDWIN RUBEN MARADIAGA BONILLA

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO

DENIS MAURICIO BARAHONA RAPALO

LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID

JUAN CARLOS ZEPEDA MORALES

AZARIA MICHELLE VELASQUEZ SOTO

JORGE ISAAC RODRIGUEZ HERCULES

WILFREDO PADILLA RAMIREZ

SANTOS ADOLFO SALDIVAR RUIZ

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO

KARLA PATRICIA ARAGON PORTILLO

LUCIA CECILIA PINEDA LINARES

MARILYN JULIETA MENDEZ HERNANDEZ

SANTOS ADOLFO SALDIVAR RUIZ
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 0038 

 001

 01238

 01464

 01614

 01626

 01760

 02068

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 1,613.84

 662.40

 345.88

 2,483.25

 481.00

14-AGO-19

07-AGO-19

07-AGO-19

06-AGO-19

05-AGO-19

26-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,766.37
 5,766.37
 5,766.37

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

05029995001355

05029995001355

08019995383067

05029995001355

0615-1967-00475

EMBOTELLADORA DE SULA SA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
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República de Honduras

03/09/2019 09:21:01

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0038 

 001

 01914

 01936

 02023

 02027

 02028

 02029

 02072

 02099

 02111

 02127

 02157

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,725.00

 23,340.00

 147,055.20

 389,236.88

 243,362.00

 9,737.00

 11,744.15

 8,543.00

 25,294.31

 147,055.19

 26,219.64

12-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

26-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

28-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,033,312.37
 1,033,312.37
 1,033,312.37

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1970-01067

0809001

05019007060570

0801001

0803001

0803001

0804003

0803001

05019007060570

05019007060570

09019995426791

GEOVANY NICOLAS AGUILAR MENDOZA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
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República de Honduras
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Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 02018

 02026

 02032

 02037
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 02109

 02143

 02152
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 920.10

 2,000.00

 1,000.40

 4,000.00

 500.00

 1,990.10

 650.00

 5,000.00

 1,500.00

 5,000.00

 5,466.58

 7,793.94

 67,610.20

 68,974.50

 1,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 5,000.00

 400.00

 500.00

 3,000.00

 2,800.00

 1,400.00

 1,000.00

 13,100.00

01-AGO-19

06-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

05-AGO-19

06-AGO-19

07-AGO-19

14-AGO-19

19-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

15-AGO-19

20-AGO-19

19-AGO-19

19-AGO-19

20-AGO-19

20-AGO-19

21-AGO-19

20-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

27-AGO-19

29-AGO-19

30-AGO-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 204,105.82
 204,105.82
 204,105.82

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-14845

0801-1995-20460

0801-1986-17282

0801-1976-11705

0801-1982-03732

0801-1986-17282

0801-1994-05997

0801-1995-20460

0613-1975-00097

0615-1967-00475

0801-1980-12514

0509-1971-00148

0509-1971-00148

08019016886260

08019016886260

0801-1994-05997

0714-1982-00265

0801-1979-00848

0801-1992-14845

0601-1954-00240

0801-1987-05877

0801-1974-02710

0801-1976-11705

0316-1997-00100

0801-1985-10167

0801-1980-12514

0801-1984-12362

0801-1990-05558

0613-1975-00097

0801-1989-13545

0801-1994-05997

0801-1981-09782

0801-1982-03732

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JUAN VILLATORO JACOME

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

RAMON ISAAC CALIX GIRON

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH

LEMY ASIDORA NOLASCO DOMINGUEZ

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

IVAN ANTONIO SANCHEZ PERALTA

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

DOUGLAS MANUEL ARRIAZA AMAYA

DORIAN MARCELO CRUZ CARRASCO

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

PEDRO EVER CARRANZA SUAREZ

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

LEMY ASIDORA NOLASCO DOMINGUEZ

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

EDGAR ALFREDO LOPEZ ESTRADA

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

DANIEL EDUARDO VARGAS MARADIAGA

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE
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